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Razao Analitico

Filial: 01 - SANTA CASA DE MISER IRSENHOR DOS PASSOS DE UBATUBA -
Periodo de; 01/08/2022 Até 31/08/2022/ Lote: Todos/ Reduzido: 101116 Até 101116/ Completo: / Encerramento; Sim -
LANCAMEN DATA CONTA CP HISTORICO DEBITOC CREDITO SALDO
Conta:111050004 - (101116) REPASSE SUBVENGAO 13004546-8 SANTANDER Saldo: 3.313,85
228284 15/08/422 101117  DEPOSITC DE CHQ OB/ADM NA  CTA  4546-8 55.300,00 0,00 58.613,85
SANTANDER CONF  EXTRATC CO CX 4546-8 COM
RESTRICAO.
228785 15/08/22 101117 EMISSAC DE CHQ OP/ADM DA CTA  4546-8 0,00 14.800, 00 44_013,85
SLNTANDER CONI EXTRATQ P/ CX 4546-8 COM
RESTRICAO.
228287 15/08/22 100667  PAGTC TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS 0,00 170,00 53,643, 85
JUNHC/ 2022 CONF  EXTRATC CTA 4545-8
SANTANDER.
228293 15/08/22 101621  PAGTC A: ZCO ROTAS CONSTR E CONSULTORLA 0,00 40.517,00 3.326,85
LTDA CONMF NF 46 SERV PREST RIF COTACAO
BLETR REFORMA AMPL DA EMERG 4546-8.
228297 15/08/22 100667  PAGTO TRRIFA AYULSA ENVIO PIX 15/08/2022 8,00 7,20 3.318,83
CONF EXTRATO CTA 4546-8 SANTANDER.
228298 17/08/22 100667  PAGTC TARIFA FEMIZSAO DR CHR OP/ADM 0,00 37,50 3.282,15
15/08/2022 COME  EXTRATC CTA  4546-8
SANTANDER. :
228300 26/08/2% 101117 DEPOSITC DE CHQ OP/ADM NA  CTA  4546-3 14.600,00 0,00 17.882,15
SANTANDER CONF  EXTRATO DO CX 4546-f CCOM
RESTRICAQ.
228301 26/08/22 103117 EMISSAO DE CHQ OF/ACM DA CTA 4545-8 0,00 13.168,00 £,714,15
SANTANDER CONE  EXTRATO B/ CE 4546-8§ CCM
RESTRICAO.
228305 Z&6/08/22 100059 ADTC A: BELA TINTAS LTDA ORG 565961 REF 0,00 1.393,3% 3.320,76
COMPRA DE MAT F/ REF DA EMERGENCIA CTA
45465 SANTANDER.
228308 26/08/22 100667  PAGTO TARIFA JUROS ADTO 2 DEPOSITANTES 0,00 1,33 3.319,43
PERTIOLO 01/08 A 25/08/2022 CONEF EXTRATO
CTA 4546-8 SANTANDER.
228309 26/08/22 100667  PAGTD TARITA MULTA MORATORIA ATRASO 0,00 0,63 3.323,80
PERTIOLO 01/08 & 25/08/2022 CONF EXTRATO
CTA 4546-8 SANTRNDER.
228310 30/08/22 1006567  PACTO TARIFA EMISSAC DE CHQ OF/RDM 0, 00 37,50 3.281,30
26/08/2022 CONF  EXTRATO CTA  4546-8
SENTANDER .
228311 31./08/22 101117 DEPCSITO DE CHG OF/ADM NA  CTA 4546-8 13.168,00 0,00 16.429,30
SANTENDER CONE EXTRATO DO CX 4546-8 COM
RESTRICRO.
228313 31/08/22 150667  PAGTC TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA Q,00 50,00 16.389,30
15/08/2022 CONF  EXTRATO CTE  4346-8
SANTANDZR.
228317 31/08/22 100059  ADTC A: SRNTANA CONTINAS CONF ORG 2022-334 0,00 4.725,00 1:.664,30
REF CCMPRR DE CORTINAS  DIVISORIA LEITC
HOSPITALAR CTA 4546-8 SANTANDER.
228321 31/08/22 100059 ADTC A: JOSE ALESSANDRO DE QLIVEIRR GASPBAR 0,00 §.3240,00 3.324,30
MOVEIS CONF ORG 15/08 REF COMPRA DE MOVEIS
CTA 4546-8 SANTANDER. :
### 101116 - REPASSE SUBVENGAO 13004546-8 SANTANDER TRANSPORTE 3.324,30

Impressc por JUCIARA - LGPD: Relatério pode conter dades pesscais efou sensiveis, recamenda-se a destruigdo apés o use
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Rua Conceigio, 135 -
CER 116854185 - Contale 1321 38343230
Bles: ween sartacasaubaiuba org br

Razao Analitico

Filial: 01 - SANTA CASA DE MISER IRSENHOR DOS PASS0S DE UBATUBA
Periodo de: 01/08/2022 Até 31/08/2022/ Lote: Todos/ Reduzido: 101116 Até 101116/ Completo: / Encerramento: Sim -

LANCAMEN DATA CONTA CP HISTORICO DEBITO CREDITO SALDOC
#4# 101116 - REPASSE SUBVENGAO 13004546-8 SANTANDER TRANSPCRTE 3.324,30
228323 31/08/22 100667 EAGTO TARIFA JUROS ADTC A DEPOSITANTS a, 00 0,17 2,3724,13

EERICDO 26/08 A 20/08/2022 CONF EXTRATC
CTA 4546-8 SANTANDER.
228326 31/08/22 100667 EAGTO TARIFA MULTA MORATORIA ATRASO 0,00 0,75 3.323, 38
PERICDC 26/08 A 30/08/20Z2 CONF EXTRATO
CTA 4546-8 SANTANDER.
TOTAIS DA CONTA 83.068,00 B3,058,47 3.323,38

Impresso por JUCIARA - LGPD: Relatério pode conter dados pessoais efou sensiveis, recomenda-se a destruiclio apés o uso




Emissao:23/09/2022 - Hora:15:08 Pag:0001

RELATORIO DE MOVIMENTAGCAO BANCO/CAIXA
Periodo: 01/08/2022 até 31/08/2022| Banco/Caixa: 4546-8] Movimentos: Todos| Transagio: Todas| Forma de Pagamento: Todas| Filiak 01] Tipo Conta:Todos|

Banco/Caixa: 4546-8 - SANTANDER 13.004546-8 Saldo Inicial: 3.313,85
Movimente Data Fech Tra Forma Pg Documen. Data_ Pre Data Comp. Entradas Saidas Acumil ade
0000168012 15/08/2022 NiZn TRAR DEFOSITO 5%.30G,00 0,00 58.613,85
Ref . : DEPCSITO DE CHY OP/ADM EMIT DO 08/07/2022

0000168013 15/08/2022 N&o PAG DEB.AUTO G,00 170,00 58.443,85
Ref.: TARIFA MENS PARCOTE SERV JUNHO/Z0ZZ

0000168014 15/08/2022 N&o TRA DEFPOSITO 2,00 14.600,00 43.843,85
Ref.: EMISSAQ DE CHQ CP/ADM

0000168016 15/08/72022 Nio PAG DEPOSITO 0,00 40.517,00 3.326,85
Ref . : PAG., NCOLA FISCA 46 ECC ROTAS CONSTRUCZCES E CONSULTORTA LTDA

0000168017 16/08/2022 Nav FAG DERB.NAUTO . 0,00 7,20 3.319,65
Ref.: TARIFA AVULSA ENVIO PIX 15/08/2022

00001680LE 17/08/2022 NEo PAG D=ZB.AUTO G, 00 27,50 3.2062,15
Ref. ! TARTFA FMISSAD CHE QF/ALM

0000168020 26/08/2022 NE&o TRA DEPOSITO 14.600,C0 0,00 17.6882,1h0
Ref.: DEPGSITO DE CHQ OP/ADM EMITIDO 15/08/2022

0000168021 26/08/2022 N3o TRA DEPOSITC 0,00 13.188,00 4,714,153
Ref.: EMISSAO CHQ OP/NATM

0000168024 26/08/2022 Nic PAG DEB.AUTO 0,00 1,33 4.712,82
Ref.: JURDS ADTO A CERPOSITANTRS PERIODO 01/08 A 25/0B/2022

DOOD168AZE 26/08/2022 NEo PAG DEB.AUTO 0,00 0,63 4.712,19
Ref.: TARIFA MULTA MORATORIA ATRASC PERIODO 01708 A 25/08/2022 .
DO0D1IGBO30 26/08/2022 Ndc DPAS DEPOSITO 0,00 1.393,3% 3.318,80
Ref.: PAG. ADTC A FOR ORG 565%Cl ZELA TINTAS 1°FDA

00001E802%8 30/08/2022 Nio PRG DEB.AUTO 0,00 37,50 3.281,30
Ref.: TARIEA EMISSAO DR CHE OP/ADMEG/QB/Z0Z2

DaCdlegzg 31/08/2022 Ni&o TRA DBPOSITO 13.185,00 0,00 16.449,30
Ref. : DEPOSITO DE CHE QP/ADM FEMITIDO 76/08/2022

Co0alegnzg 31/08/2022 Mo  PAG DEB.AUTO 0,00 60,00 16.3892,30
Ref.: TARTIFA DE MANUT MEMSAL C/C ATIVA 15/08/2022

C000Ll68031 31/08/2022 N3c  PAG DREPOSITO 0,00 4.725,00 11.664,30
Ref.: PAG. ADTC A FOR ORG 2022-334 SANTANA CORTINAS

0000168032 31/08/2022 Nic PAG DEPOSITO 0,00 8.340,00 3.324,30
Ref.: DPAG. ADTO A FCR ORD 15/08 JOSE ALESSANDRC DFE OLIVELIRA GASFAR MOVEIS

00C01T&8033 31/08/2022 Ndc PAG DEZ.RUTO 0,00 0,17 3.324,13
Ref.: TARIZA JURGCS ADIC & DRPOSITANTE PERIODO 26/08 A 30/08/2022

00C01588034 31/08/2022 Nao PBAG LFR.AUTO 0,00 0,78 5.323,38

Ref.: TARIFA MULTA MORATORIA ATRASO PERICDO 26/08 B 30/08/2Z2

Resumo Geral do Relatério:
Salde Inielal: 3.313,85
Total das Entradas: 83.068,00
Total das Saidas: 83.058,47
S8aldo Final: 2.323,338

Impresso por JUCIARA - LGPD: Relatério pode conter dadeos pessoais efou sensiveis, recomenda-se a destruigiio apds o usc
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Razioc Analitico

Filial: 01 - SANTA CASA DE MISER IRSENHOR DOS PASSCS DE UBATUBA
Periodo de: 01/08/2022 Até 31/08/2022/ Lote: Todos/ Reduzido: 101117 Até 101117 Complete: / Enceramento: Sim -

TANCAMEN DATA CONTA CP HISTORICC DEEITO CREDITO SALDO
Conta:111060004 - (101117) CAIXA COM RESTRIGAOC CONTA 4546-8 Salde: 55.300,00
?7R284 15/08/22 101116 DEPOSITC DE CHQ OP/ADM NA  CTA 4546-8 0,00 55,300, 00 0,00
SANTANDER CONE EXTRATO DO CX 45468 COM
RESTRICAD.
228285 15/08/22 101116  EMISSAD DE CHQ OF/ADM DA CTA 4546-8 14.600, 00 0,00 14.600, 00
SANTANDER CONT  EXTRATO P/ CX 4546-8 COM
RESTRICEO.
228300 26/08/22 101116 DEPOSITO DE CHQ OF/ADM NA CTE 4544-A 0,00 14.600,00 0,02
SANTRNLTZR CONT  EXTRATO DO CX 4546-8 CCM
RISTRICAC. '
228301 26/08/722 101116 EMISSAO DE CHQ OB/ALM DA CTR  4546-8 13.168,00 0,00 13.168,00
SANTANDER CONF  EXTRATO B/ CX 4546-8 CCOM
RESTRICAG.
278311 31/08/22 101116 DEPOSITC DE  CHQ OP/ADM NA  CTA  4546-8 o, 00 13.164, 00 0,00
SANTANDER CONF EXTRATO DO CX 4546-8. COM
RESTRICAQ. ‘
TOTAIS DA CONTA 27.768,00 83.068,00 0,00
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Impresso por MELANY - LGFD: Relatdrio pode conter dados pessoais efou sensiveis, recomenda-se a destruigaa apds o uso




Internet Banking Empresarial

SANTA CASA DE MISER DA IRSENHOR DOS PASS

Conta Correpte » Exirato »
Consultar

Cpgio de Pesouisa: Todos

Periodas: 01/08/2022 a 31/08/2022

Agéncia: 0502

Caonta: 1200454568

DatalHora: 05/09/2022 &s 13h05

3.313,86

3.326,85
331065

3.282,15

331880

3.281.30

15K)8/2022 SALDO ANTERIOR

) ;5:'08;2022 DEP D?NHEH;CVJV ;AiXA 160108 ~  38.300,00
15082022 TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS JUNHO /2022 0000 ~  -L70.00
I'%.")B:’?;;Z o EM!S‘SAO(‘HEQUE OP/ADM GasI0o ~ -14.600,00
15082072 PERLENVIADO QUTRA INST - DIF TIT EZACD ROTAS CONST Gﬂ(}...O() ~, -#0.517,00

W 16'08.’232? o TAR!FA AVULSA EMNVIO PIX 15!08!20;2..2 COn000 -7.20
A0 TARIPAEMISSAO CHOP 15092022 oonscs a0

ew6n02  DEP GHEQUE PAGO HO CAN iy
26‘0_85'20?? N | EMISSAQ CHEQUE OR/ADM GORGoo ~ 131%&00
2510812022 - ”EX ENuIAG{} VOL;"S‘RA INST - DIF TITBFLA smsion OUUGD{} ~ 139339
I IUROS ADIANTAMENTO A DEPOSITANTES PERIODO: 01100 A 2510522 000000 N 13
26/08/2022 MULTA MORATORIA - ATRASO PERIODO: Q108 A 25108722 000000 " 0,63
oezozz TAR!FA FMESSAO CH OF’ 76/981’?02? VVVVVVVVVVVVVVV doceco ", -37.50
31/08/2022 DEP DINHEIRO CAIKA m 1430635 ™ 1315390
31/08/2022 TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA 15f03fé[.}.2.é ” 000000 "~ -50,00
SUOZ2  PIXENVIADO -DIF TIT PARR ISTE 45017550 wow N azme
31;@8.';2702727 VVVVVVVVV T ED DIFERENTE T!?ULAR[DADE CiF JOSE ALESSANDRD SE DL?VEI : QoCooo \ “ EMD‘QD -
20812022 JUROS ADIANTAMENMTO A DEPOSITANTES PEP‘ODI;)ZEIOSA 30!08i22 R D[}QO(}{) y ~D,E;MH
3140812022 MULTA MORATORIA - ATRASC PERIODO: 26/GB A 30/08/22 GDGOO(J V \\ V 6?5 V

2 = Bloguein ia ! AGM
b = Blogueado
p = Langamente Provisionado

Saldo

Pasigdo em: 05/09/2022

Entenda & compesicia do sey saido na quadro abaixo.




C - Safdo Blogueio Judicial

Jurps Acumidados ate a data -0,16

Central de Atendimento Santander Bmpresarial SAC - atendimento 24h por dia, todes os dias.

4004-2125 (Regites Matropolianas) 0800 762 7777

Q500 726 2125 {Demais Localidades] 0800 771 0401 {Pessoas com deficBncla auditiva ou de fala)

0800 723 8007 (Pessoas com deficifnsia auditiva ou de fala) Cuvidoria - Das gh &3 18h, de segunda a sexqa-feina, exceto Teriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)




o _ Santa Casa de Ubatuba
Saﬂta caSa .. @santacasaubatuba
d Ub t b ® @santacasadeubatuba
e 41 a U a @ @santaubatuba

Ubatuba, 15 de agosto de 2022.

NOTA EXPLICATIVA

Depdsito de cheque op/adm emitido em 08/07/2022, depositado na conta 13.004546-8
conforme comprovante em anexo.

REDE DE AGENCTAS SANTANDER
DEPOSITO EM LUNTA CORRENTE

15/08/2022 16:81:35  DATA CONTABIL: 15/08/2p22
LOCAL > @33.8582 - URBATURA
TRANSACAD: DRRR-RY TERMINAL: Baues12

SANTA ChASA DE MISER DA "RSENHOR
BHNLU B33 HGEN[.IA 85&3 CﬂNTF& ld %4’1% 8

EM DINHETRI: 50.304, b8
EM CHEQUES: b.08

YALOR TOTAL: O(g Jq 55.300.84

ACESSE O APP DU IR SANTANDER PARA [,Uiéat}* 145 F_
TRHNS&LGED fi UUALGUER HORA DU LUGAR .

SBR ghd2 Bl.d 1562022 B 5. 300,048 2an2
Qad2ns B33 55@2 @1'*334‘1« #

SRCAY.CLIENTE - ATENCAQ 11t
CONFIRA NOME, CONTA £ VALOR

§CONTAEILELADO|
' Data] S 108 1063207250 @-{j

Aryadine oreira Dornelas Rodrigues
oordenadorg de Financeiro

SANTA CASA DE MISERICORDIA IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS DE UEATUEA
Rua Conceigo, NS 135 - Centro - Ubatuba - SP - CEP: 11680-000
CNP1 72.747.9672/001-92 - www.santacasabatuba.org.br
(2 PABX: (12) 3832 7266 - 3832 1600 - 3832 71632




, i} ‘Santa Casa de Ubatuba
Santa (asa @saniacasaubatub
Ay - s @santacasadeibatuba
de UbatUb a @ @santaubatuba

I

AUTORIZACAO

Autorizamos a0 Banco Santander emitir um cheque administrativo no valor de 14.600,00
(quatorze mil e seiscentos reais) em nome da Santa Casa de Misericordia Irmandade Senhor
dos Passos ‘de Ubatuba, sob o CNPJ 72.747.967/0001-42, a debitar da conta corrente n.°
13.004546-8, agéncia 0502, Banco Santander em Nome da Santa Casa de Misericordia Irmandade
Senhor dos Passos de Ubatuba.

Autorizamos também o débito da tarifa de cheque administrativo no valor de R$ 37,50 (Trinta ¢ cinco
reais e cinquenta centavos).

Ubatuba, 15 de agosto de 2022.

SNTARILIZADC!
s )8 05 IC'QC,Z i ZZBZE/"

e e S T

[P

U——

Proveciar

SANTA CASA DE MISERICORDTA IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS DE UBATUBA
Rua Conceigdio, N® 135 - Centro - Uhatuba - SP - CEP: 11680-000
CNPJ: 72747 967000842 - www.santacasaubatuba.org.br
PARX: {12} 3832 7266 - 3832 1600 - 3832 7162




SOLICITAGAO DE EMISSAO DE CHEQUE OP

DADOS DA EMISSAO

DATA AGENCIA EMISSORA VALOR CHEQUE NUM.
15/08/2022 0502 14.600,00 005035
OBS
DADOS DO EMITENTE
BCO AGENCIA CONTA
0033 0502 000130045468
NOME CPF/CNPJ TEL
SANTA CASA DE MISER DA IRSENHOR DOS PASS 72747967000142
DOCG. IDENTIFICACAQ N DOC ORGAQ EMISSOR DATA EMISSAQ

DADOS DO FAVORECIDO

NOME CPF/CNP.J TEL
SANTA CASA DE UBATUBA 72747967000142
DOC. IDENTIFICACAO N DOC ORGAO EMISSOR  DATA EMISSAO

Confirmo os dados acima, eximindo ¢ banco de responsabilidade sobre dados incorretos.
Autorizo o débito em conta corrente do valor da operagéo acima, bem como da tarifa de
emissdo de cheque OP, conforme tabela de servigos vigente.

Assinatura do cliente
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SANTA CASA DE MISER DA IRSENHOR DOS PASS

https://pj.santandemetibe.com.br/ibeweb/pages/IBPJAngular/inic..,

Internet Banking E

mpresarial

¥ Pronto! Seu pagamenta foi realizado

Camprovante de pagamento

Valar pago
RS 40.517,00

Informacao para o recebedor

NF 46

Forma de pagamento
Ag 0502 - Cc 13004546-8

Data do pagamento

15/08/2022

Dados do recebedor

Para

ECO ROTAS CONST

Contato cadastradc
Instituicdo

BANCO INTER

Dados do pagador

De

SANTA CASA DE MISER DA IRSENHOR
DOS PASS

IDfTransagio

Chave

Q3 pwddk frann_3Q

CNPY
72 '***_***/****_42

E9040088820220815192405663759404

Data e hora da transagao

15/08/2022 - 16:24:39

Codigo de autenticacao

IBEOG2B759AF22ETE4021BD

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 {Regides Meatropolitanas)

0800 726 2125 [Demais Lacalidades)

0800 723 5007 [Pesseas cam deficiéncia avditiva ou de Fala)

CNFI
33 Frk e Fookk_30 .

Instituicdo

BANCO SANTANDER {BRASIL) 5.A.

SAC - Atendimento 24h por dia, tados os dias.

0BOC 76277717

0800 771 0407 (Pessaas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 5h 45 18h, de segunda a sexta-feira, exreta Feriado.
0800 7260322

0800 777 0301 {Pessoas tom defidiéncia auditiva ou de fala)

15/08/2022 16:25




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOAC DA BOA VISTA Numere da Noia Fiscal
BIRETORIA DE FINANGAS 46
Série: £
SETOR DE FISCALIZAGAC TRIBUTARIA Data Emiesdce:  12/08/2022
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS.E » .
Certificagao; BEZ2EF-3458E
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razéo Soclal: EGO ROTAS CONSTRUCOES E CONSULTORIA LTDA
Nome Fantasia: ECO ROTAS CONSTRUCOES E CONSULTORIA LTDA
CMPJICPF: 33.617.138/0001-38 Insc. Municipal: 28211 insc. Estadual:
Enderego: AVENIDA RODRIGUES ALVES N 1100
Bairo: JARDIM SANTO ANDRE Compl.:
Municipio: SAD JOAQ DA BOA VISTA UF: &SP CEP: 13874-040
E-mail: ecopresumido@gmail.com Telsfone: 11969757877
i} DADOS DO TOMADOR
Nome/Razédo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DA IRMANDADE SENHOR DOS PASS0S DE UBATUBA
CNPJ/CPF:  72.747.867/0001-42 Insc, Municipal: tnsc. Estadual:
Enderego: RUA CONCEICAD N*: 135
Bairro: CENTRC Compl.
Municipio: UBATUBA UF: &P CEP: 11680-000
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAD DO SERVIGO
SERVICOS NAD PREVISTOS PRESTADOS AO CONTRATO 01/2022 REFERENTE A COTACAO ELETRONICA 61/2021 CUJO
OBJETO E ACGNTRATAGACD DE SERVICC PARA & REFORMA E AMPLIACAQ DA ALA DE EMERGENCIA DA SANTA CASA DE
UBATUBA
MEBICAO DE ADITAMENTD NC VALOR DE RS 40.517,00
SERVICOS EFETUADOS:
- EXECUCAD DE 55M* DE CONTRAPISO NA PAERTE EXTERNA DA ENTRADA DA ALA CE EMERGENCIA R$2.750,00
- CABEAMENTOS DE Z5MM PARA ALIMETAGAO DE REDE ELETRICA TRIFASICA TOTALIZANDO 6000 DE CABOS
RE21.188,00- ELETRODUTOS BE 2° PARA CABEAMENTG DE ALIMENTACAC COM FIXADORES R$53.968.60
- 2 DJUNTORES COM CAIXA MOLDADA DE 100A R$1.350,00
- ARMARIO EXTERNG PARA 80 DJUNTORES (1400X800) R$3.900,00
- BARRAMENTO E COMPONENTES PARA INSTALACAQGE 80 DIUNTORES RS4.060,00
- TUBULA(;!‘:D E FIACAO PARA AR CONDICIONADC R$2.600,00
- INSTALACADC DE SOLEIRA R$3£0,00
- EXECUCAD DE BONECA EM DRAYWALL EM TUBULAGAO EXTERMA R$450,.00
DACCGS BANCARIOS:
BANCO O7T
AG. 0001 C/C: BE9TE65-0
PIX: 33.617.138/8001-38
ltem Tributavel} Qfde. | VI. Unitaric R$ Total R$
MEDICAQ DE ADITAMENTO Sim 1,80 40.517.0000 40.5%7.00
17
<
) : % A 8pksen) eues
NTABILIZAD @
. , LieJeg 0N
Data: {& 107 / CoLre (28¢ pisueg OIpoIsnd
;
Valor Tributavel: Valar ndo Tributavel:
RS 40.517,00 RS 9,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 40.517,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Descento Condicionado: Base de Caloula: Aliquota: Valor do {55!
R$ 24.235,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 16.282,00 5,0000% RS 814,10
PIS: 0,000% COFINS: ¢,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R% 0,00 R$ 0,00 RS 0,006 R§ 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado ge impostes: Federais RS 0,60 Estaduais RS 0,90 Municipais RS 0,00 l VALOR LIQUIDD DA NOTA] R$ 39.702,90
ENQUADRAMENTO DO SERVICO
7.02 - Execugac, por administragio, empreitada ou subempreitada, de obras de construgéc civil, hidraulica ou elétrica e de cutras obras semefhantes,
inclusive sondagem, perfuragéo de pogos, sscavacio, drenagem & irigago, terraplanagem, pavimentagio, concretage
OUTRAS INFORMAGHES
Més de Competéncia; DB/2022 Local do Recolhimento:  UBATURAISP Bt 12/0812022 09:29:42
Recolhimenta:  Retido na Fonte Tributagdo:  Tributagio por Faiuramento (Varidvel) Competencia:
CMAE: 8299799
Chservagbes:
O conteida deste dacumento fisnal & de inteira respansabilidade do emissor.
Impresso e 12/08/2022 as 08:25:47
Recebifemos) de: ECO ROTAS CONSTRUCOES E CONSULTORIA LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRGNICA
0Os senvigos constantes nesta Nota Fissal de Servigos Etetifinica. Niamero: 45
/ ! Cerlificagao
Dala Assinatura_;;o Recebedor 8EPEF-3458E
T




Santa (asa
de Ubatuba

f) Santa Casa de Ubatuba
@santacasaubatuba
@santacasadeubatuba
‘@santaubatuba

T

Olele

Ubatuba, 26 de agosto de 2022.

NOTA EXPLICATIVA

Depédsito de cheque op/adm emitide em 15/08/2022, depositado na conta 13.004546-8
conforme comprovanfe em anexo.

REAE 10 ABENCCTAS SONTANDER
DEFGT T £ CONTA CORRENTE

26/08/2002 14 15:42  TIATA CONTABIL:26/B6/2822
LACAL: §73.2462 — UBATUBA
TRANSALAT: &ddg42p TERMINAL: 2020003

SANTA CASA DF MTSER L IRSENHOR
BANCD: @33 asiniia: 0502  CONTA: 13-DPM546-8

M GINHETRO: 14.648, b0
k4 CHEQUES: 0,2
VALOR TOTAL: } £ [ 7 {4,609, 00

A

ACESSE 0 APP DU 18 SANTANDER FARA CONSLLTAS B
TRANSACEES A QUALGUER MORA DU LUGAR.

SAR GEQP GA3 ZHRACOCY G2 14600, 0OR C0gP
BABAZDA 133-DE00-Gt T004546-8 ’ y

SRUAY.CLIENTE - ATENCAD M
LONFIRA NOME, CONTA E VALOR

R L ('_ o TR o [ kY ‘;’;"“‘} £
{, 1_} I =N N T R C}]

Do 7./ 08 17022 ¢ 27330

v

reiraDornelas Rodrigues
Brdehadora de Financeiro

SANTA CASA DE MISERICORDIA IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS DE UBATUBA
Rua Conciiglo, M® 135 - Centro - Ubatuba ~ SP = CEP: 11580-000

CNPI: 72.747.967/0001-42

wyas santacasauvhatuba.org.br

@ PABX: (12) 3832 7266 - 3832 1600 - 3832 7162




- . . Santa Casa de Ubatuba
Santa casa @santacasaubatuba
1 @santacasadeubatuba

®_ @santaubatuba

de Ubatuba

AUTORIZACAD

Autorizamos ao Banco Santander emitir um cheque administrativo no valor de 13.168,00
(treze mil cento e sessenta e oito mil reais ) em nome da Santa Casa de Misericordia
Irmandade Senhor dos Passos de Ubatuba, sob o CNPJ 72.747.967/0001-42, a debitar da conta
corrente n.° 13.004546-8, agéncia 0502, Banco Santander em Nome da Santa Casa de Misericordia
Irmandade Senhor-dos Passos de Ubatuba.

Autorizamos também o débito da tarifa dé cheque administrativo no valor de R$ 37,50 (Trinta e cinco
reais e cinquenta centavos).

Ubatuba, 26 de agosto de 2022,

CONTABILIZADO|
Datn' 0 (5% /000], w0 TLB30

o

Provedor

SANTA CASA DE MISERICORDIA IRMANDADE SENHOR.DOS PASS0OS DE UBATURA
Rua Conceigio, N 135 ~ Centro - Ubatuba - SP - CEP: 11680-000
CNPI: 72.747.867/0001-42. - www.saritacasaubatuba.org.hr
& PABX: {12) 3832 7266 - 3832 1800 - 3832 7162




SOLICITACAO DE EMISSAO DE CHEQUE OP

DADOS DA EMISSAO

DATA AGENCIA EMISSORA VALOR CHEQUE NUM.
26/08/2022 p&02 13.168,00 5045
OBS

DADOS DO EMITENTE

BCO AGENCIA CONTA

0033 0502 000130045468

NOME CPF/CNPJ TEL

SANTA CASA DE MISER DA IRSENHOR DOS PASS 72747967000142

DOC. IDENTIFICAGAQ N DOC ORGAO EMISSOR  DATA EMISSAQ
DADOS DO FAVORECIDO

NOME CPF/CNPJ TEL

SANTA CASA DE UBATUBA 72747967000142

DOC. IDENTIFICAGAO NDOC ORGAO EMISSOR  DATA EMISSAO

Confirmo os dados acima, eximindo o banco de responsabilidade sobre dados incorretos.
Autorizo o débito em conta corrente do valor da operacéo acima, bem como da tarifa de
emisséo de cheque OP, conforme tabela de Servigos vigente.

Assinatura do cliente

Pég, 111

10




IBPJ

1ofl

SANTA CASA DE MISER DA IRSENHOR DOS PASS

Pronto! Seu pagamento foi realizado

Cu%ﬁmﬁn&ﬁpagamento RSV

Valor pago

RS 1.393,39

|dentificagdo do pagamento

4FF39038200C019C817A9C2BAD9IEDGD?2
Informacdo para o pagador

Pix gerado referente ao pedido 000000911172

Infarmacio para o recebedor
orcamento 565961

Forma de hagamento

Ag 0502 - Cc 13004545-8

Data de vencimento . Valor original
27/08/2022 - 16:03 R$ 1.393,39
Devedor : CPF/CNPI

SANTA CASA DE MISERICORDIA DA T xwpxk froickk_ 4D
IRMANDADE

Dados do recebedor
Para Chave
BELA TINTAS LTDA O xzx a7

Instituicdo

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

De CNPJ

SANTA CASA DE MISER DA IRSENHOR 723 % ik faxxk_g 5
DOS PASS

IDfTransagao

ES040088820220826191405830741549

Data e hora da transagdo

26/08/2022 - 16:15:01

Cadigo de autenticaggo

IBEO66949E365155F4348B0

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regities Metropolitanas)

080D 726 2125 (Demais Localidades)

0BOD 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

11

https://pj.santandemetibe.com.br/ibeweb/ ages/IBPJAngular/inic..,
Internet Banking Empresarlal

Data do pagamento

26/08/2022

CNPJ
Q7] Frwdw prasex 7

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.

el

eI LAD O]
Mﬁéﬁ-‘%&" QB_"/_QD_,_Z;L}L'C ZA z

SAL - Atendimento 24h por dia, tedos os dias.

QBOD 762 7777

0BOC 771 0407 [Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
OQuvidoria - Das Sh as 18h, de sequnda a sexta-feira, exceta feriadn.
0800 726 0322

0800 771 0307 (Pessaas com deficiéncia auditiva ou de fala)

26/08/2022 16:15




RECTBEMGS DE BELA TINTAS LTDA 0S PRODUTOS EfOU SERVICOS COMSTAMYES DA NOTA FISCAL ELETRORICA INDICADA AO LADO. ﬁﬁf_ea -
DATA ZE RECEBIMENTO TLENTIFICACAD E ASSIMATURA DO RECEBEDOR N®. 000606845
SERYIE 1
DANFE
COCIMENTO
AIOXTITAR DA NOTA
e i FISCAL FELETRONICA
- . ) o c . CEAVE CE RCZESSO
wrwnanipelatintes ol 0 - ENTRRDA |
| 1 - salpa 3522 D801 1549 5600 0534 5500 1000 6063 4514 €104 8230
o
BELA TINTAS LTDA w-. 000606845 Consulta de autenticidade no pertal raciomal KF-e
RWA JOSE RICARDO WALLZ, 91& - JD SAO JORGE DO GUAPITUZA - maua - | SERIE 1 winr.nte. fazends.gov.bx/portal on no site da Sefaz Auterizadera
3E
CEP: 09.361-330 | Tel.: +55 (11) 2536-6666 | www.belatintas.com.br|] EOLIR 1/1
WAIUREZA DA GPERKCAQ PROTOCOLO DL AUTORIZACAO
VENDA DE MERCADORIA/VENDA MERC. SOB SUB. 135221156280862 26/08/2022 17:48:44
INSCRIGAO ESTADUAL INSC, ESUADUAL DO SUBST. CHE.T
442132567114 01.154.856/0005-34
25T LHATAR -0/ REMETENTE
WOME /RAZRC SOCIAL SR DATA D& EMISSED
SANTA CASA DE MISERICORDIA DA TRMANDADE 22038447 72.747.967/0001-42 26/08/2022
ENDERZCO EAIRREO [ DISTRITO l-EP DATA DA SATSA/FHTRADA
R CONCEICAC, 135 CENTRO 11.680-000 26/08/2022
MUKICIFIO FONE/ FAX . uE INSCAICAD ESTRDUAT, HORA Lb SALDA
URATUBRA 12 3832726 5P 17:48:28
TR L2 SATR
HUHEAD VENCIMENTC VALOR FUMRRO VENCIMENTO VALCR NUMERD VENITHMERTO VARLOR
ool 26/03/2022 1.393,33
CALCULO DO IMPOSTO
Ba5s DI CALCULO D2 ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO TCM& ST VALOR DO ICM3 ST VALOR TOTAL DOS TRODLTOS
448,39 BO,71 0,00 0,00 1.393,39
VALOR DC FRETE VALOX SO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS VALOR DO 11T VALCR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.383,38
URANSUURTASOR / VOLUMES TRESPCRTRDOS
OME / RAZAQ SOTIAL FRETE DOR CONTA cODIGO ANTT | PLACA Uur [cNPJ / GPE
RETIRA 1 - Destinatirio 023.108.898-14
SHNDEREGO MUNICIPIO UF [INSCRICAC LSLADUAL
. MAUA SP
OUANTIDADE ESPECTE MBRCA. NUMERAGAC PRS0 BRUTO PESO LIQUILO
§ 19,80 17,82
DANOS T PROTJITC/SIRVICD
com. PROG DEZCRICAC DS PRODUTO/SERVIGO NOM/ 31 «at | eroe |ueIp. oTo= VL UHITRRID ¥L. TOTAL 3C. ICMS VL. oM | VL. IEI iﬁ;g ?g;u
34012 TEBG 6€1/206 RAUT TONGTNGUD GL EPOXI 32089010| OeQ| 5405 0o 4,000 236,2500 945, 20 0,00 a, 00 a, 00 4] [8]
BRILHANTE BASE P 2,561 WANDEPOXY 9
547
33923 END TINTA BPOXI 640ML WANDEPOXY MAQU 38151800( 000 5102 ML 4,000 73,0000 2392, 04 292,00 52,506 0,0C 18 0
INA
17233 DILUFENTE B/ EPOXI 900ML WANDELQXY 28140090| 000 5102 LT 3,000 £2,1300 156, 3% 156,39 28,15 G,00 18 0
: \
\ -
0 q Qﬁ)( :
o Py
e ava, ;
A R ]
y ; «V lxa Auj k,ﬁ 1 ’/,/
- .. - T
| 06.eP 21 Ao
S - . L
CALCULO [Q ISSQN
TESCRTCAG MUNICIPAL VELOR TOUAL DO SERVIGOS EASE DE CALCULG DO ISSON VALOR. DO I35QN
0,00 0,00 0,00

CADGSE ADTITONATS

TRFORMAGUES
vYendedor:
Digitador: ©891 - JULIA MELO DA
Cond.Pag: 01000 - PIX

Cont. p/EBnirega: -12 33327242-
END.EHNTREGA: R CONCEICAO,

C%l - JULIA MELO DA SILVA-TELEVENLDAS
SILVA-TELEVENUAS

135-CENTRO--TUBATUBA-GP-11650~700
Vir Aprox dos UYributos: RS 2:i2,44 Fedezal / R$ 11%,%€ Estadual - Fonte:

TBLT

RESERVADD IO FISCO

12

NF-a desenvolvida por www citelsoftware.com.br




Y548 -5

BELA TINTAS LTDA (PIRAPORINHA)
———— AVENIDA PIRAPORINHA, 1111 PLANALTO

%' Lo b 500, SAQ BERNARDO DO CAMPO / SP - CEP; 09841-002
_ Tl hgfg‘-;gﬁg CNPJ: 01.154,956/0018-59  L.E.: 635.632.452.114

i ctintas.cant i 3 DECOR/NDUSTR; (11) 2596-6666 {13 (11) 2789-3000 i
bt e ot com b AUTOMOTIVO:  (11) 2596-6658 (&) (11) 94089-1757 Vtlido por 7 dia(s)
ORo AMENTO N» 000000565961 1M1
Cliente: SANTA CASA DE MISERICORDIA DA IRMANDADE C-digo: 22038447
Fantasia:  SANTA CASA DE UBATUBA Fone:  (12) 3832-7282
Endere(®: R CONCEICAD, 135 Balrro: CENTRO
Munic'plo:  UBATUBA C.EP.:. 11680-000
CNP.HCPF:  72.747.967/0001-42 IE/RG:
Cond.Pag: AVISTA U.F.: 8P

E-MAIL.: vendas3@belatintas.com.br;

74BG 617206 AZUL LONGINQUOQ GL CORAL 32089010

EPCXI BRILHANTE BASE PM 2,56L

WANDEPCXY 9547
33903  END TINTA EPOXI B40ML WANDEPOXY CORAL 38151500 000 1800 ML 4,007 73,00 292,00
. MAGUINA
17235 DILUENTE P/ EPOXi 900ML. WANDEFPOXY CORAL 38140090 000 13,00 LT 3,00 52,13 156,39

C i 26/ 0822
% )-O: d>

Desconto nos itens: 52,17 Total Produtos: 1.393,39

Volume: 11,00

Pesa Bruto: 19,800 Total Impostos: 0,00
Fundo de Combate a Pobreza: 0

Valor do Frete: 0,00

"ATENGAO: Nao Trocamos Tinta Tingida no Sistema Tintemétrico" Total: 1.393,39

Vendedor: C91 - JULIA MELO DA SILVA-TELEVENL X Data EmissSo: 19/08/2022 Hora: 13:19:37

Profissional: -

Mensagem:

End.Entrega: R CONGEICAQ , 135 - Bairro: CENTRO - UBATUBA - CEP: 11880-000
Transportadora: 00140 - NOSSA ENTREGA (PROPRIA) FONE: (11) 4513-4945

Duplicatas:

Frete por Contade:  Destinatario(FOB)

ﬁ‘!bﬁlaﬁﬁtas 2 Bbelatintaz [ www.balatintas. cam.br

13




. ' ‘Santa Casa de Ubatuba
Sa“ta casa 7- @santacasaubatuba
d 1 b b B @santacasadeubatiba
ae U atu a ® @santaubatuba

Ubatuba, 31 de agosto de 2022.

NOTA EXPLICATIVA

Depdsito de cheque op/adm emitide em 26/08/2022, depositado na conta 13.004546-8
conforme comprovante em anexo.

REJE DE ASENCIAS SANIANUER
DEPOSTIU &4 CONTA CORRENTE
31/06/2872 14:38:48  DATA CONTABIL:31/88/2u02

LOCAL: @33.8582 - UBATIIGA
TRANSACAD: duan2:3y TERMINAL: BRagd2

3ANTA CASAH DE MISER DA TRSEMHOR
BANCO: B33 P«GH\MH UHI:}L CONTA: 13- E!H-IE% ﬁ

EM DINHETRD: 13,166, 08

EM UHERURS: v.4d

VALDR TOTAL: (“ 13,166,600
; \')/\‘_, i (

ACESSE O AR IJIl 1.’ 3 dTHNTlER PQRh LU’%ULTF\S

TRHNSACUEJ A I.IUA' JLFI:R HORA DU UbﬁR

SBR @bE2 @12 31882022 0a3! 13,168, 60R 2062
@235 ’d:ij HEEP @15%%18 b

SRUA.CLIENTE ~ ATENDAG fH1
GONFIRf NOME, CUNIA E VALDR

CONTABILIZADO|
Dot b /0 R /(e w2L8AN |

\ J\
\Aryadlne reira Dornelas Rodrigues
“~~eoordknadora de Financeiro

SANTA CASA DE MISERICORDIA IRMANDADE SENHOR DOS PASS0S DE UBATUBA
Rua.Concelg@o, N 135 - Centro - Ubatuba ~ SP ~ 'CEF! L168G-000
CNEl: 72,747.957/0001-42 - www.santacasaubatuba.org.br
PABX: {(12) 3832 7266 - 3832 1600 - 3832 7162

14




IBF]

1ofl

https://pj.santandernetibe.com br/ibeweb/pages/IBPfAngular/inic...

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0502 Conta: 130045468

Pronto! Seu pagamento foi realizado

Cnmpmvan'téﬂe pagamenb B T

Valar pago

RS 4.725,00

Infarmacao para o recebedor

CORTINAS

Forma de pagamento

Ag 0502 - Cc 13004546-8
Data do pagamento
31/08/2022

Dados do recebedor

Chave

"I 0_***_***/****_92

Para

SIMONI VANTINI SANTANA ME
Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

De CNPJ

SANTA CASA DE MISER DA [RSENHOR 72 F#¥wwk fhkxd_g3
DOS PASS

ID/Transacio

E9040088820220831183805901153828
Data e hara da transagdo
31/08/2022 - 15:39:12

Cadigo de autenticacdo

IBEO60T1B8369BAB194CD798

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 {Regides Metropolitanas)

DBDQ 726 2125 ([Demais Localidades)

0800 723 5007 [Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

CNPJ
1 0.***.***/****_92

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SAC -~ Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0860 762 7777

0800771 D407 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidaria - Das 5h &5 18, de sequnda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0BQO 771 0301 (Pesscas com deficiéncia auditiva ou e fala)

15

31/08/2022 15:39




RECEBEMUS 1k SIMONI VAN IIN[SANTANA FIT (5 PROCUTOS ¢ SERVIQOS COMSTARTES DA MOTA FISCAL DNDICADO AQ LADG
EMISSAQ: 010972022 - DEST. /REM.: SANTAA CASA DE MISERICORDIA IRSENIIOR DGS PASS0S DE UBATUBA - VALOR TOTAL: R$ 9.450,00

PATA LE RECTERIMENTO IDERTEICAL AC E ASSINATURA DO RECESEDOR

NF-e
N*® 000000954
SERIE 001

INENTIFICAGAG IO EMITENTE

SIMONI VANTINI SANTANA EPP

ALAMEDA PLUTAL, 325 - AMERICA PQ EMPRE -
CEP:13347-656 - Indazatuba - 5P

TEL: (19)3935-1903

vendas| fsuntanacortinas.com.br

- DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL FLETRONICA

0-ENTRADA 1
1-SAiDA

R

CTIAVE TR ACTSR0

3522 0910 4063 0%00 0192 5500 1000 0009 5418 6062 1022

N° 000000954 f1.1 /1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe fazenda.gov. br/portal

001 12/1/2022

SERIE 001 o no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE UPERI\CKO PROJTHIOLONE AUT('JRT?AI;'J() DELSD
Venda 135221183982920 01/09/2022 12:24:49
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAL LSTADUAL 120 SUBST. 11RIB, CNPICIT
353255353114 10.406.509/0001-92
DESTINATARIO ! REMETENTE
NUME f RAZAU SOCIAL CNPI/CTF DATA DA EMISSAD
SANTAA CASA DE MISERICORDIA IRSENHOR DOS PASSOS DE UBATUBA 72.747.967/0001-42 01/09/2022
NDERRGK) BAIRR(} / DISTRITO CEF DATA SAIDA JENTRADA
RUA CONCEICAQ, 135 CENTRO 11690-165 01/09/2022
WUHTCTPIC FOME JFAX UF INSCRICAO ESTADUAL TORA DA SAIDA
UBATUBA (12)3834-3230 SP
DUPLICATAS
LINEERINICAT,

CALCUTA DO IMPOSTO

BASE DE CALCULG DO 1CMS VALOR DO ICHS BASE CALC. KoM SUBST. VALOR DO ICAM5 SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 209790 9.450,00
VALOR DO FRETH VALOR DO SEGURD DESCONTQ QUTRAS DESP. ACESS. VALOR DG IFL
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00
THANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICCLO | UF CNTT 7 CPF
JAMEF TRANSPORTES EIRELI 0 - REMETENTE 20.147.617/0020-04
ENDEREGO MURSICIFICY o NSCRICAG ESTADUAL
| AVENIDA ANTONIQ BUSCATC, 522, BLOCO A - TIC - - CAMPINAS _ _ SP | 244379080113
QUANTIDADE ESTRECIN MARCA \UMI-TR»“;A( i PLSCBRUIO) PLESO LIGQUILRG
4 | VOLUMES 20,000 20,000

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

Yt

CORTINA DIVISGRIA DE LEITO
HOSPITALAR

6303990(1 0102

15‘00001

5101 |UN

630,000,

0‘ou| a,oal 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFU IR.NL\C(')ES COMPLEMENTARES
31/08/2022 - R$4.725,00 (PIX)
Trib aprox R$ 396,90 Federal, R$ 1701,00 Estadual
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(ST) Xe67Eq

Trojel AT - www prajetaackr. com br




Portal da Nota Fiscal Eletrdnica http://www.nfe.fazenda.gov.br/portai/consultalmpressao.aspx?tip...

§Chava de Acesso . Numere NF-e
35-2209-10.408. 509/0001—92 55 001—000 000.954-186.062. 102- "954

Dados da NF-e

Modelos Série NUmero Da{a de Emissao Data! Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Mota Fiscal |
(85 11 954 |l 01/08/2022 00:00:00-03:00 0110912022 00:00:00-03:00 | 9.450,00
Emitente .
CNEJ Nome / Razdo Social . inscricao Estadual ;
10.406.509/0001-92 SIMONI VANTINE SANTANA EPP H 353255353114
BDestinatdrio
CNP3 Home / Razio Social inscricde Estadual  UF s
: 72 747 967;’0001 42 || SANTAA CASA DE MISERICORDIA IRSENHOR DOS PASSOS DE : '
| UBATUBA i . [ !
Deqtzno da operacde  Consumidor final Prasenga do Comprador |
1 Operagéo | 1 - Consumidor final - Operagéo ?
Emissdo
: Processo Verséo do Procasss Tx;m de Emissdn Finaﬁdade
{J com apllcatwo do Contribuinte  { 1.0.0.0 1 - Normal 1 Normal
Natureza da Operagao T]po da Operagae Forma de Pagamento ngest Value da MF-e

YIyXGTPAququoNS?OEn?Emwauh“-w

Venda 1 Saida

S‘ituagé@ Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizaclo: producio)

Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data inclusdo AN

| Autorizacdo de Uso | 135221183982920 | 01/09/2022 28 01/09/2022 35 12:2453
: - ' ' 12:24:49-03:00 i :

§ CT-e Autorizado (Orgo Autor: SP) || 891224541062500) | 07/09/2022 &s 1 07/09/2022 35 00:13:08
T — ;i ; : 00:13:08_.q-:3:00 : . S

| MDF-g Autorlzado com C:I"wew(—Orgao i1 891224541591591 | 07/00/2022 as | 07/08/2022 as 00:52:04 |
E N - © 00:52:04-03:00 '

| MDF-e Autorizado com CT-e Sorgio | | 891224544533289 | 07/09/2022 2 | 07/09/2022 s 06:46:11

: AutOl' AN) S R i 06:46,1 1_03:00 T T U 3

1ofl 17 13/10/2022 09:57




CoRTINAS

ORCAMENTO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE UBATUBA
CNPI 72.747.967/0001-42
N°®2022-334

e

DﬁPéSITO/BOLETO/TRANSFERENCIA
4 ENTRADA + 28 DIAS

JuLiA CORTINA PVC
E VARAO

10 DIAS UTEIS

CORTINA DIVISORIA DE LEITO HOSPITALAR, EM VINIL PVC, 0,30 MM,
ANTICHAMAS, ANTIESTATICO, ANTIMICROBIANO, ANTIBACTERIANG,
ANTIFUNGICO, SEM EMENDAS, COM TELA SUPERIOR BRANCA, 100%
NYLON, TRAMA 13X7 MM, COM ILHOSES DE LATAO CROMADOS, DE 21
MM, COLOCADOS A UMA DISTANCIA DE 15 CM CADA E COM ACESSORIOS,
INCLUINDO GANCHO PERA. VARAQ 28 MM BRANCO, COM SUPORTE PARA
TETO E ACESSORIOS DE FIXACAQ.

R$9.450,00

MEDIDAS: 3,00 L x 15 UNIDADES = 45,00 ML / ALTURA: 2,80 M

TOTAL: R$9.450,00

Se houver necessidade de outra estrutura, como rebaixo de teto e ete, haverd cobrancas adicionais, referente ags

servicos efou materiais.

- Orcamento feito de acordo com as medidas e quantidades informadas pelo cliente.
- Contato via whatsapp.

- Frete CIF valido para Ubhatuba/SP.
- Sem instalacdo.
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Internet Banking https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pd flmprimi...
Internet Banking Empresarial

SANTA CASA DE MISER DA IRSENHGR DS PASS Agéncia: 0592 Conla: 130045468

ransferéncias > Enire contas Santander, D0C e TED =
Transferir

Transferéncia finalizada. Veja seu comprovante.

Favorecido Instituigao destino Conta destino Datadatransferéncia  Valor: RS
JOSE ALESSANDRO 0341 -ITAU 5782 / 24383 31/08/2022 8.340,00
DE OLIVEIRA UNIBANCO S

A

Mais Informacies

Tipo de Transagio Nome canta origem Centa arigem
Transferéneia para ottea instituicio TED - Qulra SANTA CASA DE MISER DA IRSENHOR DOS PASS 0502 7 130045468
titularidade

CPF: Tipe de Gonta ISPB
133.346.588-21 Gonta corrente 60701150
Finakdade Historico

Crédite em Conta Corrente ORRA

Transac#o sujeita & cobranga de Tarifa. Consulte os valores na Tabels de Servigos nas agénaias & no site: www.santander.com.br=Santander>Gonta
SarrentesTarifas e Pacoles Padronizados>Tabela Completa de Servigos.
G crédito estara disponivel na conta desting em alguns minutos.

Astenticache Bancaria: frata / Hora da Transagio:

585647D9439943515A85818 31/08/2022 - 15,5123

Ceniral de Atendimerto Sattander Empresarial SAC - Aiendimenta 24h por dia, todos o3 dias.

4004-27125 (Regites Metwrapolitanas) N8GO 762 7777

(800 726 2125 {Dermais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncla auditiva ou de fala)

080 723 5007 {(Pessoas com deficiénciz auditiva ou de faia) OQuvidoria - Das 9h s 18h, de segunda a sextafeira, exceto feriado,

0800 726 0322
G800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

COMTABRI LEZA&?&]
Dot 1 107 /4222 308.2.%3&;

1of 1 19 31/08/2022 15:51
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https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpijrev...

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUNMERO DE INSCRIGAQ A A DATA DE ABERTURA
18.826.068/0001.90 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 06/09/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
JOSE ALESSANDRO DE OLIVEIRA MOVEIS
TITULD DC ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
gt ME
CODIGO E DESCRIGAD DA ATMDADE ECONOMICA PRINCIPAL
33.29-5-01 - Servigos de montagem de méveis de qualquer material
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATMOADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.54-7-01 - Comércio vargjista de moveis
47.85-7-99 - Comércio varejista de cutros artigos usados
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos
CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresaric (Individual)
LOGRADOURC NUMERD COMPEEMENTO
R MARIA AP DOS SANTOS OLIVEIRA, 43 HEEARERE
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
11.680-000 ESTUFA | UBATUBA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
GASPARPLANEJADOS@HOTMAIL.COM {12) 9137-3732
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fkhkk
SITUAGAO CADASTRAL DATADA SIFTUACAG CADASTRAL
ATIVA 06/09/2013
MCTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUACAQ ESPECIAL DATADA STTUAGAD ESPECIAL
ek defcdedrode *Fkkickdk
Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 31/08/2022 as 16:08:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ:

18.826.068/0001-90

NOME EMPRESARIAL:

JOSE ALESSANDRO DE OLIVEIRA MOVEIS
CAPITAL SOCIAL:

21
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PREFEITURA MUN‘ICIPAL DE UBATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emissao | Numero da Nota Incentivo Fiscal
05M10/2022 15:17:43 0000001056 MEI

Cédigo de autenticag@o da NFSe: 5qthqgShmzggdkwo

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ.: 18826068000180
Razdo SocialINcmF__-: JOSE ALESSAN DRO DE OLIVEIRA MOVEIS

Enderego: MARIA AP. DOS SANTQS QOLIVEIRA N® 43
Complemento: -
Municipio: UBATUBA

U.F.: SP CEP.: 11683086 Tel.:

Inser./Munic.: 09233041

Bairro: ESTUFAIEITAG

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Documento: 72,747 967/0001-42

Inscr./Estadual:

Razio Social/Nome: SANTA CASA DE MISERICORDIA DA IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS DE UBATUBA

Enderego: CONCEICAD Numero: 135
Bairro: CENTRO Complemento:
CEP.: 11690165 Cidade; UBATUBA/SP
E-Maii: ] : . Pais: BRASIL ‘
LOCAL ONDE FOI REALIZADO O SERVICO OU SEU RESULTADO SE VERIFIQUE
Enderego: CONCEICAQ 7 Namero: 135
Bairro: CENTRO Complemento:
CEP: 11690165 Cidade: WUBATUBA/SP
Pais: BRASIL

DESCRICAO DO SERVIC

SERVIGO DE FABRICAGAQ E INSTALAGAO DE MOVEIS - - . P

Atividade: 1406 - Instalacac e montagem de aparelhos, 'n"laquinas € equipamenios,inclusive montage

Aliquota da Atividade: 3,00% , " Valor Bruto da Nota: R$ 10.800,00

oD INSS IRRF{RS) CSLL COFINS | PISIPASEP | pieduches, | DRTueao®= T 1SS Retido | Devidoem
R$ 0,04 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$000 ° | R$0,00 RS 9,00 R$0,00 | ()SIMOINAD | (JSIM ONAC
OBSERVACOES
. A o A N R Y ! -
IRV A E RN

iad N L

e _W_?—Z[;’SQ,%\ .[21‘? 79 L

Valor Total de Deducdes Base de Céloulo Valor do 185

Valor Liquida da Nota

R$ 0,60 RS 10.5_99,96 R$ 318,00

R$ 10.600,00

OUTRAS INFORMAGCOES

- Nota Fiscal Eletrénica de Servicos Emitida Conforms Decrelo n G883 de 28/05/2018, para verificar a autenticidade desta Nota Fiscal acesse: hps:www.nfeubaluba com.brivalidacaa.php
- NOTA DEVIDA PELO PRESTADOR NG MUNICIPIO
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José Alessandro de Oliveira

CNPJ: 18.826.068/0001-90
Rua: Sergio Lucindo da silva n® 699, Estufa i
Ubatg,ba? SP CEP: 11680-000
Fone (12) 99137-3732 /1 99651-4270

Orcamento
Nome: Santa Casa de Ubatuba
Rua: - Data  15/08/2022
Bairro: Cidade: Y
| Tel: o
E-mail: '
Cod: Quantidade - Descricio Unitario Valor
Gabinete balcao com um gaveteiro movel em MDF
1 branco ultra, com perfil puxadof em aluminio. 3.312,96 3.312.96
Armario a¢ lado do balcao*com portas de correr em
2 1 MDF branco ultra, com peﬁfil puxador em aluminio. 2.898,62 2.898,62
Armario prantuério em MDF branco ultra com puxador
3 1 em perfil de aluminio. 1.801,22 1.801,22
. 8.012,80
+2.6T 8k
! LO .600
- '}-\ ;
TR
R \
/4%

Diretor Geral
nta Casa de Ubatuba
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elados

José Alessandro de Oliveira
CNFJ: 18.826.068/0001-90
Rua: Sergio Lucindo da silva n® 699, Estufa ll

Ubatuba, SP CEP: 11680-000
Fone (12) 99137-3732 / 996514270

Orcamento
Nome: Santa Casa ,
Rua: Data 25/082022
Bairro: Cidade:
Tel:
E-mail:
Cod: Quantidade Descricdo Unitario Valor
Gabinete balcdo com um gaveteiro movel em MDF
1 1 branco ultra, com perfil puxador em aluminio. 3.312,98 3.312,96
Armario ao lado do balc&o com portas de correr em
2 1 MDF branco ultra, com perfil puxador em aluminio. 2.808,62 2.885,82
Armario prontuario em MDF branco ultra com puxador
3 1 em perfil de aluminio. 1.801,22 1.801,22
Armério com porta de correr em MDF branco uitra.
8 1 Perfil puxador em aluminioc. 2.679,96 2.600,00
10.600,00

o Bareto

Niretor Geral
B ‘EQ‘S'& de Ubatuba

SHE

£
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orcamento santa casa

1 of 1

B e B £ SRR TV I T 0 G TR B T R R AL PSR S S LRI LSRR FLA AR AL R R R L LIS A F B

RS 15.250.00

https://drive.google.com/file/d/ IN3RCZmONMXZ6_45040Ak-G...

ORCAMENTO
ISAIAS DE ANDRADE
CPF: 209.440.538-56

&

Total: RS 15.250,00

de
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Orcamento de anmarios para sala de emergéncia

De Celi Pereira bispo <itemarcenaria(icloud.com=

Fara <gerenciameniooperacional@santacasavbatuba.org b
Data  2022-08-22 12:56

Armarin de medicamentes  Medidas 1.56x B.82 0.35. valor { 1889,59 ). 1 armario para prontudric medindo 1.86x8.76x
£.35,. Valor, {2291,08). 1 armdrio gabinete medindoc 1.8%x 1.65 x 6.5 para medicamentos wvalor (377%,828 3 1 1. armdric
espurgo medindo ©.98xe.58x8. 35 valor {875,005, 1 armdrioc toparis medindo 1.68 x2.18x8.59. Valor { 6712,88 ). i arméric psra
caixotes medindo 1.56x2.10x8.50 wvalor { 6180,08) 1 armiric para igienisacaoc medindo 1,48x8.79x8.35 wvalor ( 1667,82 ).

Valor total dos armdrics montados no local { $23.815,8@ ). Servisso todo feito em mdp ou wdf ultra branco
forma de pagamento 56¢%. De sinal. Mais 58% no atc da entrega. Ito marcenaria / ito mévelis planejados

Enviado do mau ifhons

e : 26 ~n maan o




CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MARCENARIA.

CbNTRATANTE: Santa Casa de Ubatuba, Empresa, com enderego em Ubatuba, na
rua Conceigéo 135, Centro, CEP 11.680,00, no Estado de S3o Paulg, Identidade com
CNPJ 72.741.967/0001-42. Adm. Sr. Custodio Alves Barreto Neto, RG 12.608.781 e

CPF 037.351.858-78

CONTRATADA: GASPAR PLANEJADOS, com sede em Ubatuba, na Rua Sérgio
-Lucinda da Silva, n® 869, Bairro Estufa I, CEP 11.680,00, no Estado de S&o Paulo,
inscrita no CNPJ sob o n® 188.260.068/0001-90, neste ato representade pelo
proprietaric José Alessandro de Oliveira, Brasileiro, Solteiro, Marceneiro, Carteira de
|dentidade n°® 23.574.512-1, CPF n°® 133.346.588-21, residente e domiciliado na Rua
Goias, n° 20, hairro Umuarama, CEP 11.680,00, Cidade de Ubatuba, no Estado de Sé&o
Paulo. .

As partes acima identificadas tém, entre si, justas e acertado o presente Contrato de
Prestagao de Servigo, que se regera pelas clausulas seguintes e pelas condigdes de
pagamento descritas no presente. _

DO OBJETO DO CONTRATO.

Clausula 12. O presente contrato tem como OBJETO, a prestacio, pela CONTRATADA,
dos servicos de confecgdo e instalacio dos méveis em MDF, conforme especificado
em orgamento e projeto anexos. : L

DOS SERVICOS.

Clausula 22 Os servigos e valores contratados neste instrumentc estdo relacionados
na folha de or¢amento em anexo. : :

Paragrafo unico — Os servicos descritos na clausula 22, foram aprovados previamente
pela contratante, sendo que as medidas finais foram confirmadas pela contratada antes
da execucao do servigo. - '

Clausula 3% Todos os servigos enumerados serio executados e prestados por pessoal
devidamente habilitado da CONTRATADA que tem a exclisiva responsabilidade pelo
pagamento de seu trabalho, bem como pelo cumprimento de todas as obrigacdes legais
de qualguer natureza para com os mesmos, notadamente a referentes as leis
trabalhistas e previdenciarias, ficando desta forma, expressamente, excluida a
respansabilidade da contratante sobre tal matéria. :

DO PAGAMENTO.

Clausula 4% Pela prestagio dos servicos acertados, a CONTRATANTE pagara a
CONTRATADA a quantia de R$ 10.600,00 (Dez Mil e Seiscentos reais) a serem pagos
da seguinte forma: sendo R$ 5.300,00 de entrada o restante de R$ 5.300,00 Trinta dias
a contar da data de entregafinstalaggo/montagem dos maoveis.
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DA GARANTIA

Clausula 5°. Os servigos ora contratados possuem as seguintes garantias, contados a
partir da entregafinstalagdo/montagem,

1- Garantia de 01 (um) ano, quante ac madeiramento
2- Garantia de 01 ano das ferragens;

Paragrafo 1° — Durante a vigéncia da garantia o coniratado se obriga ao concerto ou
substituicdo da peca, em caso de empenar a madeira ou constatar a presencga de
cupins. ,

Paragrafo 2°. A garantia ndo abrange os desgastes decorrentes de ma conservacéo,
utilizag&o de produtos de limpeza gue danifiguem a os moveis.

Clausula 6%, Fica sem efeito a garantia, caso sejam executadas pela CONTRATANTE,
obras de complementagéo, instalagbes de equipamentos, ou quaisquer outras, que

impliguem em alteragdo no projeto, sem prévia consulta e anuéncia por escrito da
CONTRATADA.

DA RESCISAOQ.

Clausula 72O presente instrumento sera rescmdldo caso uma das partes descumpra
o estabelecido em qua[quer uma das c[ausulas deste contrato

DO PRAZO. - -

Clausula 82 O contratado se: compromete a entregar os’ servigos (fabricacao,
montagem e instalagdo) no-prazo de 15 dias a contar da data do pagamento da entrada.

DO FORO.

Clausula 92, Para dirimir guaisquer controvérsias onundas do CONTRATOQ, as partes
elegem o foro da comarca de Ubatuba SP

Por estarem assim justos contratados, firmam o presente mstrumento em duas vias
de igual teor. .

Ubatuba 18 de outubro de 2022,

Jose Aiessandro de Oliveira
Contratada




José Alessandro de Oliveira
' CNPJ: 18.826.068/0001-90 -
Rua: Sergio Lucindo da silva n® 689, Estufa Il .

Ubatuba, SP CEP: 11680-000 .
Fone (12) 99137-3732 / 98651-4270

Orcamento

Nome: Santa Casa de Ubatuba

Rua: Conceigdo 135 _ Data 25/08/2022
Bairro; Centro Cidade: Ubatuba
E-mail:
Cod: Quantidade Descricdo Unitario valor |
Gabinete baic&o com um gaveteiro movel em MDF
1 1 branco ultra, com perfil puxador em aluminio. 3.312,96 3.312,96
Armario ao lado do balcdo com. portas de correr em
2 1 _MDF branco uitra, com perfil puxador em aluminio. 2.898,62 2.898,62
Armario prontudrio’em MDF branco ultra com puxador
3 1 em perfil de aluminio.-- 1.801,22 1.801,22
Armano com porta de correr em. MDF branco ultra.
4 1 Perfii puxador em aluminio. 2.679,96 2.679,96

10.692,76
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